
UCHWAŁA NR XII/69/25 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Ciechanów i jej Komisji na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 Statutu Gminy  Ciechanów, Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Ciechanów na 2025 rok w brzmieniu załącznika nr 1 do Uchwały. 

§ 2.  

Przyjmuje się plan pracy stałych Komisji Rady Gminy Ciechanów na 2025 rok : 

1. Plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 2; 

2. Plan pracy Komisji Planowania Budżetu i Rozwoju Gospodarczego stanowiący załącznik nr 3; 

3. Plan pracy Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Kultury i Oświaty stanowiący załącznik nr 4; 

4. Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 5. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Makijonko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7035E298-1531-42D4-836A-BA6CD7F653A1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
Plan pracy Rady Gminy Ciechanów na rok 2025 
 

Lp. Termin Tematyka 

1 
 

 
 

 

 
2 

Luty 1. Analiza kosztów oświetlenia ulicznego na terenie gminy za 2024 rok. 
2. Informacja o działalności GOPS za 2024 rok. 

 
 
3 

 
 
Marzec 

Sprawozdanie  z  realizacji  zadań  powierzonych  Gminie w zakresie 
wspierania rodzin w roku 2024/ ustawa o wspieraniu rodzin i systemie 
pieczy zastępczej. 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej dla Gminy 
Ciechanów za 2024 rok. 
 

4 Kwiecień Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2024. 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 
Ciechanów za 2024 rok. 
 

 
5 

 
Maj 

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego za 2024 rok. 

6 Czerwiec Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2024 rok wraz z przedstawieniem 
raportu o stanie Gminy. 
Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 
Informacja o działalności Gminnej Biblioteki w Chotumiu za 2024 rok. 
 

7 Sierpień Analiza wysokości czynszów ustalanych dla lokali z mieszkaniowego zasobu 
Gminy. 

8 Wrzesień Analiza informacji o  stanie technicznym budynków wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy 

9 Październik Analiza informacji o stanie dróg przed sezonem zimowym 
Analiza funkcjonowania oświaty w roku szkolnym 2024/2025. 

 
10 

 
Listopad 

 
Przyjęcie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 
 
11 

 
 
Grudzień 

Analiza i uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  Ciechanów 
na rok 2026. 
Analiza i uchwalenie budżetu na 2026 rok. 
Przyjęcie planu pracy Rady Gminy i jej komisji na 2026 rok. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Ciechanów 

Karol Makijonko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7035E298-1531-42D4-836A-BA6CD7F653A1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

    PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2025 ROK 

 
Lp. Termin Tematyka 

1. Styczeń  

2. Luty Analiza kosztów oświetlenia ulicznego na terenie gminy za 2024 rok. 
Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

3. Marzec 1. Informacja o stanie zaległości podatkowych za rok 2024 ( ilość dłużników, 
kwota zadłużenia, podejmowane czynności w zakresie egzekucji i uzyskane 
efekty) 
2. Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 
 

4. Kwiecień Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

5. Maj  
Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 
 
 

6. Czerwiec 1.  Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2024 rok. Opinia Komisji z 
wykonania budżetu. 
2. Wniosek o absolutorium dla Wójta Gminy Ciechanów. 
3. Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

7. Sierpień Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 
 

8. Wrzesień Analiza wykonania zaplanowanych inwestycji w  2025 
Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 
 

9. Październik Kontrola zasadności wydatkowanych środków na utrzymanie psów w 
schronisku w tym wizytacja schroniska. 
Stan dróg na terenie gminy wizytacja 
Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

10. Listopad Przyjęcie propozycji tematów do planu pracy Komisji na 2026 rok. 
Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

11. Grudzień Analiza projektu budżetu na 2026 rok. 
Przyjęcie planu pracy na 2026 rok. 
Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

 
Przewodnicząca Komisji 

Małgorzata Czarnecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7035E298-1531-42D4-836A-BA6CD7F653A1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

PLAN PRACY KOMISJI PLANOWANIA BUDŻETU I ROZWOJU GOSPODARCZEGO NA 2025 ROK 

Lp. Termin Tematyka 

 
1. 

 
Styczeń 

 

 
2. 

 
Luty 

Informacja o kosztach i wykonanie obowiązku segregacji i odzyskiwania 
odpadów komunalnych  w roku 2024. 
Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów. 

3. Marzec Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów. 

 
4. 

 
Kwiecień 

Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów. 

 
5. 

 
Maj 

Ocena stanu prac w zakresie przygotowania  planu ogólnego. 
Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów. 

6. Czerwiec Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2024 wraz z przedstawieniem 
raportu ostanie gminy. 
Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

7. Sierpień Stan dróg i planowane remonty w roku 2025. 
Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

8. Wrzesień Informacja o przeprowadzanych kontrolach w sprawie złożonych deklaracji za 
odpady komunalne w 2024 r. 
Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

 
9. 

 
Październik 

Informacja o kosztach i wykonanie obowiązku segregacji i odzyskiwania 
odpadów komunalnych  w roku 2024. 
Informacja na temat uzyskania oraz wykorzystania środków zewnętrznych w 
2025 roku. 
Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

 
10. 

 
Listopad 

1. Przyjęcie propozycji tematów do planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Budżetu na rok 2026 r. 
2. Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

 
11. 

 
Grudzień 

Analiza, opiniowanie i uchwalenie budżetu na 2026 r. 
Przyjęcie planu pracy Rady Gminy i jej Komisji na rok 2026. 
Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

 

Przewodniczący Komisji 

Jan Tomporowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7035E298-1531-42D4-836A-BA6CD7F653A1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, SPRAW SOCJALNYCH, KULTURY I OŚWIATY NA ROK 2025 
Lp. Miesiąc Tematyka 

1. 
 

 

 

 
2. 

 
Luty 

1. Informacja o działalności GOPS za 2024 rok. 

2. Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

 
3. 

 
Marzec 

1. Sprawozdanie  z  realizacji  zadań  powierzonych  Gminie w zakresie 
wspierania rodzin w roku 2024/ ustawa o wspieraniu rodzin i systemie pieczy 
zastępczej. 

2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej dla Gminy 
Ciechanów za 2024 rok. 

4. Kwiecień 1. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2024. 
2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 
Ciechanów za 2024 rok. 

3. Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów. 

5. Maj 
1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego za 2024 rok. 

2. Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

 
6. 

 
Czerwiec 

1. Informacja o działalności Gminnej Biblioteki w Chotumiu za 2024 rok. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2024 rok. 

3. Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

 

7. Sierpień 1. Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

 
8. 

 
Wrzesień 

1. Analiza informacji o  stanie technicznym budynków wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy. 

2. Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

 
9. 

 
Październik 

1. Analiza funkcjonowania oświaty w roku szkolnym 2024/2025. 
2. Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

 
10. 

 
Listopad 

1. Przyjęcie propozycji tematów do planu pracy Komisji Zdrowia 
Spraw socjalnych, kultury i oświaty na 2026 rok.. 

2. Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 
11. Grudzień 1. Analiza projektu budżetu na 2026 rok. 

2. Przyjęcie planu pracy komisji i Rady gminy na 2026 rok.. 
3. Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów. 

 

Przewodnicząca Komisji  

                                                                                                                             Iwona Muczyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7035E298-1531-42D4-836A-BA6CD7F653A1. Podpisany Strona 1



      Załącznik nr 5 

     PLAN PRACY KOMISJI SKARG WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2025 ROK 

Lp. Termin Tematyka 

 
1. 

 
 

 

2. Luty Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według ich wpływu. 
Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

3. Marzec Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według ich wpływu. 
Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

4. Kwiecień Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według ich wpływu. 
Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

5. Maj Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według ich wpływu. 
Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

6. Czerwiec Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według ich wpływu. 
Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

7. Sierpień Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według ich wpływu. 
Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

8. Wrzesień Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według ich wpływu. 
Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

9. Październik Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według ich wpływu. 
Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

10. Listopad Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według ich wpływu. 
Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

 
12. 

 
Grudzień 

Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według ich wpływu. 
Przyjęcie planu pracy na 2026 rok. 
Opiniowanie projektów  na sesje rady gminy Ciechanów 

 

Przewodnicząca Komisji 

Katarzyna Kaliszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7035E298-1531-42D4-836A-BA6CD7F653A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/69/25 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


